
atelier d'architecture gilles bertrand
13 place Chateauneuf
37000 TOURS
gbertrand@aagb.fr FORMAT : A3

ECHELLE :

1ÈRE DIFF 07/02/2018

MAITRE D'OUVRAGE

Commune de LA-MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE
PLACE DE L'EUROPE
37390 LA-MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE

OPÉRATION

Construction d'un Pôle de centralité
intergénérationnel et associatif
9, route de Fondettes
37390 LA-MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE

PLAN DE SITUATIONABSCISSE ET ORDONNÉE
15 rue de la Croix Buisée
37210 VOUVRAY

2

1521800

1521800

1522000

1522000

ADRESSE PROJET :
Route de Fondettes,

37390 La Membrolle-sur-
Choisille

TERRAIN : 62 111m2

PARCELLES :
AI31 / AI32 / AI33 / AI34 /

AI35 / AI36 / AI37

NN

Cadastre - Ech : 1/2000Vue aérienne - Ech : 1/16 000

LA MEMBROLLE-SUR-CHOISILLE


